ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы

 по развитию конкуренции в Ядринском районе Чувашской Республики

21.04.2022 года                                                                                             №  2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики А.А. Семенов

Присутствовали:
члены рабочей группы - Офаринов  В.Л. –  заместитель  главы  Ядринской

районной  администрации  Чувашской  Республики
по  социальным  и  экономическим  вопросам,
заместитель председателя рабочей группы;
Ильина  И.Г.  –  начальник  отдела  экономики  и
промышленности  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики,  секретарь
рабочей группы;
Егоров  В.Ю. –  начальник  отдела  образования
Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики;
Зельцман О.М. – начальник отдела имущественных
и  земельных  отношений  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики;
Осипов  А.Г.  –  заместитель  главы  –  начальник
отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ
Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики;
Палейкина  И.В.  –  начальник  организационно-
контрольной,  кадровой  работы  и  по  вопросам
местного  самоуправления  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики».

1. О реализации Плана системных мероприятий «»Дорожная карта»
по содействию развитию конкуренции в Ядринском районе Чувашской Республики

за 2021 год
__________________________________________________________________________

(Семенов А.А.,  Офаринов В.Л.,  Ильина И.Г.)

1.Принять к сведению информацию В.Л. Офаринова, заместителя главы по социальным
и экономическим вопросам Ядринской районной администрации Чувашской Республики по
данному вопросу.

2.Рекомендовать  руководителям  структурных  подразделений принять  отчет  о
реализации  Плана  системных  мероприятий  «»Дорожная  карта»  по  содействию  развитию
конкуренции в Ядринском районе Чувашской Республики за 2021 год в работу.

Срок: постоянно.

Председатель А.А. Семенов

Секретарь И.Г. Ильина

	 ПРОТОКОЛ